Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Илимский район

Невонское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 июня 2015 года                                             п. Невон                                                                       № 49
О проекте решения Думы Невонского муниципального

образования «О внесении изменений и дополнений в Устав

Невонского муниципального образования»
Руководствуясь статьями 4, 17, 44, 47, 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 7, 24, 43, 45 Устава Невонского муниципального образования, Положением о публичных слушаниях в Невонском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Невонского муниципального образования от 14.02.2006 № 5-3-1д, Порядком учета предложений о внесении изменений в проект Устава, утвержденным решением Думы Невонского муниципального образования от 14.02.2006 № 5-3-3д, статьями 6, 45 Устава Невонского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Думы Невонского муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Устав Невонского муниципального образования» на 8 июля 2015 года в 16 часов 00 минут по адресу: Иркутская область, Усть-Илимский район, поселок Невон, ул. Кеульская, 9, кабинет № 4.
2. Определить форму публичных слушаний как публичное мероприятие.
3. Установить, что прием письменных замечаний и предложений по проекту решения Думы Невонского муниципального образования третьего созыва «О внесении изменений в Устав Невонского муниципального образования» осуществляется до 6 июля 2015 года в администрации Невонского муниципального образования по адресу: Иркутская область, Усть-Илимский район, п. Невон, ул. Кеульская, 9, приемная, с 9 часов 00 минут до 16 часов 00 минут.
4. Во исполнение п. 3 настоящего постановления ведущему специалисту по управлению делами администрации и работе с обращениями граждан Лалетиной Т.П. обеспечить прием письменных замечаний и предложений по проекту решения Думы Невонского муниципального образования третьего созыва «О внесении изменений в Устав Невонского муниципального образования».
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Невонского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Невонского муниципального образования.
6. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по управлению муниципальным имуществом, правовой работе, вопросам БоГЭС администрации Невонского муниципального образования Макеева Д.В.
Глава Невонского

муниципального образования                                                                                     И.М. Приходько
Рассылка: 2 экз.- в дело,

1 экз. - в прокуратуру

PAGE